



Colego A/S

Rudolfgårdsvej 15 B, 8260 Viby J

CVR-nr. 36 05 16 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Morten Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Colego A/S Rudolfgårdsvej 15 B 8260 Viby J
	CVR-nr.: 36 05 16 55
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Nicholaisen, Dirigent Kim Wiencken
Direktion	Morten Nicholaisen, Adm. Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er IT, internet drift og drift af websites samt forretning relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 762 t.kr. mod 1.759 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -539 t.kr. mod -1.530 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af underskud tabt sin selskabskapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse er bekendt med situationen og har derfor indhentet tilsagn fra selskabets ejere og långivere om, at der ikke vil ske ændringer i den nuværende finansiering. Selskabets långivere og investorer er indstillet på at finde en samlet ordning der sikrer selskabets fortsatte drift. Der søges derfor en samlet løsning der kan involvere nye investorer/långivere, hvormed eksisterende aftaler med nuværende långiver og investorer er til genforhandling.

Det er derfor ledelsens vurdering, at der også fremadrettet er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte sine aktiviteter og årsrapporten er derfor aflagt i overensstemmelse hermed.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket begivenheder efter balancedagen der kan forrykke selskabets økonomiske situatuion.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	762.090	1.758.659
2 Personaleomkostninger	-1.289.910	-1.765.575
Driftsresultat	-527.820	-6.916
Andre finansielle indtægter	0	323.901
Øvrige finansielle omkostninger	-11.594	-1.846.492
Resultat før skat	-539.414	-1.529.507
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-539.414	-1.529.507
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-539.414	-1.529.507
Disponeret i alt	-539.414	-1.529.507

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Deposita		31.980	31.980
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>31.980</u>	<u>31.980</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>31.980</u>	<u>31.980</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.401	215.289
Andre tilgodehavender		0	37.096
Periodeafgrænsningsposter		<u>125.928</u>	<u>127.944</u>
Tilgodehavender i alt		<u>219.329</u>	<u>380.329</u>
Likvide beholdninger		<u>50.153</u>	<u>441.584</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>269.482</u>	<u>821.913</u>
Aktiver i alt		<u>301.462</u>	<u>853.893</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	420.000	420.000
Overkurs ved emission	0	23.382.760
Overført resultat	-5.070.504	-27.913.849
Egenkapital i alt	-4.650.504	-4.111.089
Gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	4.000.000	4.000.000
Anden gæld	241.884	219.170
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.241.884	4.219.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	274.160	304.980
Anden gæld	373.208	405.686
Periodeafgrænsningsposter	62.714	35.146
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	710.082	745.812
Gældsforpligtelser i alt	4.951.966	4.964.982
Passiver i alt	301.462	853.893

- 1 Redegørelse for den økonomiske situation
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	420.000	-4.531.090	-4.111.090
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-539.414</u>	<u>-539.414</u>
	<u>420.000</u>	<u>-5.070.504</u>	<u>-4.650.504</u>

Noter

1. Redegørelse for den økonomiske situation

Selskabet har som følge af underskud tabt sin selskabskapital og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Selskabets ledelse er bekendt med situationen og har derfor indhentet tilsagn fra selskabets ejere og långivere om, at der ikke vil ske ændringer i den nuværende finansiering. Selskabets långivere og investorer er indstillet på at finde en samlet ordning der sikrer selskabets fortsatte drift. Der søges derfor en samlet løsning der kan involvere nye investorer/långivere, hvormed eksisterende aftaler med nuværende långiver og investorer er til genforhandling.

Det er derfor ledelsens vurdering, at der også fremadrettet er sikret tilstrækkelig likviditet til at selskabets kan fortsætte sine aktiviteter og årsrapporten er derfor aflagt i overensstemmelse hermed.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.223.821	1.661.072
Pensioner	41.272	66.730
Andre omkostninger til social sikring	7.889	13.696
Personaleomkostninger i øvrigt	16.928	24.077
	<u>1.289.910</u>	<u>1.765.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>6</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Domænerettigheder	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 10.877 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Der er indgået huslejekontrakt med en samlet forpligtelse i opsigelsesperioden på 57 t.kr. Forpligtelsen er indregnet i årsrapporten, da der er forudfaktureret for 12 måneders leje ultimo 2022.
